
ZARZĄDZENIE  NR 45/14 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

 z dnia 22 kwietnia 2014r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2014. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 222, art.249 i art.257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r.  
poz. 885 ze zm.),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2014 o kwotę               117.692 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2014 o kwotę               117.692 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami,  
    w ramach działu, 
    w tym z części ogólnej rezerwy budżetowej kwotę                                         31.000 zł 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            63.668.002 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       47.927.804 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 15.740.198 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           63.514.182 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      46.177.008 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                17.337.174 zł. 

§ 2. 
 

1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2014    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                               45.140 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                    45.140 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      6.794.969 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       6.794.969 zł 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.  
                                                                                           

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 



      

Załącznik Nr 1                           
do Zarządzenia Nr 45/14  
Burmistrza Szydłowca               
z dnia 22 kwietnia 2014r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13 z dnia 30 grudnia 2013r.   
         

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 3 050,00 45 140,00 48 190,00 

  01095   Pozostała działalność 2 500,00 45 140,00 47 640,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 45 140,00 45 140,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 326 000,00 72 552,00 398 552,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 326 000,00 72 552,00 398 552,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 326 000,00 72 552,00 398 552,00 

Razem: 63 550 310,00 117 692,00 63 668 002,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 45/14 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 22 kwietnia 2014r. 

         
Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13  z dnia 30 grudnia 2013r.  
         

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 177 699,00 45 140,00 222 839,00 

  01095   Pozostała działalność 83 927,00 45 140,00 129 067,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 86,00 86,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 13,00 13,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 092,00 286,00 27 378,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 44 255,00 44 255,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 404 853,00 31 000,00 435 853,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 317 353,00 31 000,00 348 353,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 500,00 26 000,00 26 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 838 040,00 0,00 838 040,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 470 888,00 0,00 470 888,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 - 100,00 9 900,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00 

758     Różne rozliczenia 445 000,00 - 31 000,00 414 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 445 000,00 - 31 000,00 414 000,00 

    4810 Rezerwy 445 000,00 - 31 000,00 414 000,00 

801     Oświata i wychowanie 21 298 432,00 0,00 21 298 432,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 115 121,00 0,00 115 121,00 



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 900,00 - 4 000,00 13 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 884,00 - 3 884,00 19 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  29 900,00 7 884,00 37 784,00 

852     Pomoc społeczna 10 621 583,00 0,00 10 621 583,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 23 000,00 4 000,00 27 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

  85206   Wspieranie rodziny 46 200,00 - 2 000,00 44 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500,00 - 2 000,00 29 500,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 447 317,00 6 000,00 6 453 317,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 057,00 6 000,00 16 057,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

93 800,00 - 6 000,00 87 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 145 700,00 - 2 000,00 1 143 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 778 000,00 - 2 000,00 776 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 897,00 2 897,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 - 897,00 1 103,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 322 810,00 0,00 322 810,00 

  85395   Pozostała działalność 322 810,00 0,00 322 810,00 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 33,00 2 233,00 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200,00 - 94,00 106,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 709,00 - 33,00 19 676,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 383,00 94,00 2 477,00 



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 881 373,00 72 552,00 953 925,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 415 000,00 72 552,00 487 552,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 405 000,00 68 552,00 473 552,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 377 428,00 0,00 3 377 428,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 66 000,00 0,00 66 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 - 10 000,00 18 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

  90095   Pozostała działalność 499 808,00 0,00 499 808,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 400,00 9 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00 400,00 

Razem: 63 396 490,00 117 692,00 63 514 182,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 45/14 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia  22 kwietnia 2014r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok" - do Zarządzenia Nr 6/14 Burmistrza Szydłowca z dnia                                                           
14 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 45 140,00 45 140,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 45 140,00 45 140,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 45 140,00 45 140,00 

Razem: 6 749 829,00 45 140,00 6 794 969,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 45/14 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia  22 kwietnia 2014r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok" - do Zarządzenia Nr 6/14 Burmistrza Szydłowca z dnia                                                           14 
stycznia 2014r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014r. 

       
       

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 45 140,00 45 140,00

  01095   Pozostała działalność 0,00 45 140,00 45 140,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 86,00 86,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 13,00 13,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 286,00 286,00

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 44 255,00 44 255,00

Razem: 6 749 829,00 45 140,00 6 794 969,00

 


